
                                                                                                  

Kowary dnia 27.10.2017 r.  

   GK. 271.15.2017

 PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 4

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: „Zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników     
i parkingów na terenie miasta Kowary”

Zgodnie z postanowieniem  art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnienia
na pytania Wykonawcy, dotyczące przedmiotowego postępowania:

Pytania  :



Odpowiedź nr 1:
     Zgodnie z treścią pkt XI ppkt 1 SIWZ w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający
przyjął formę wynagrodzenia ryczałtowego za 1 dzień (dobę) świadczenia usługi zimowego
utrzymania  dróg,  placów,  chodników  i  parkingów  na  terenie  miasta  Kowary.  Wobec
powyższego  Zamawiający  za  jeden  dzień  (dobę)  świadczenia  usługi  rozumie  również
gotowość Wykonawcy do świadczenia usługi.
     Dla prawidłowego ustalenia ceny ofertowej należy podzielić cenę ofertową przez ilość dni
wskazanych jako okres świadczenia usługi.
     Zamawiający zapłaci również Wykonawcy za dzień świadczenia usługi w wypadku braku
potrzeby wyjazdu sprzętu do zimowego zwalczania śliskości wg stawki dziennej (dobowej)
określonej w formularzu ofertowym.

Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie dysponuje informacją o ilości studzienek sieci kanalizacji deszczowej.
Zamawiający wymaga udrożnienia  sieci  kanalizacji  deszczowej  i  jej  czyszczenia  po akcji
zimowej wyłącznie w wyniku stosowania materiałów uszorstniających stosowanych podczas
realizacji  usługi  zimowego  utrzymania  dróg,  placów,  chodników  i  parkingów  na  terenie
miasta Kowary.

W  związku  z  udzieleniem  odpowiedzi  na  pytania  Wykonawcy  brak  konieczności
wprowadzenia zmian w treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. W związku z tym termin
składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.


